2007).
- 3 Adap ve ahlak kitaplarında ebeveynlerle çocuklar arasındaki ilişkileri ele alan anlatılar hikâye, kıssa, rivayet gibi farklı şekillerde nitelendirilmiştir. Bu çalışma boyunca hikâye kelimesi kapsayıcı olması açısından tercih edilmiştir.
- 4 Ağâh Sırrı Levend, bu eserin yazılış tarihini Hicri 985 (1577-1578) olarak vermiştir (Levend 1963: 101).
- 5 Evlenmek hem dini hem de toplumsal olarak teşvik edilmiştir (Kurt 1992, 2: 633-634).
- 6 İslam’ın evlenmeyi teşvik eden hükümlerine karşın böyle önerilerin varlığı “İsrâiliyyât” olarak değerlendirilebilir.